











 



 

 

Číslo reklamace  

v
y

p
ln

í 

o
d

b
ě
ra

te
l 

Vaše zákaznické číslo nebo název firmy  

Kontaktní osoba/tel.  

 
Vyplněním souhlasím, že při posouzení reklamace může být díl rozebrán a nebude 
možné ho uvést do původního stavu. Nesprávné nebo neúplné vyplnění údajů v 
protokolu může být důvodem k neuznání reklamace. 
 

Výrobce/model vozu  

v
y

p
ln

í 
s

e
rv

is
, 
k

te
rý

 k
o

m
p

re
s

o
r 

m
o

n
to

v
a

l 

Rok výroby  

Objem motoru  

VIN vozu  

Datum montáže reklamovaného kompresoru  

Datum zjištění závady reklamovaného kompresoru  

Stav km montáže reklamovaného kompresoru  

Stav km zjištění závady reklamovaného kompresoru  

Informace o montáži kompresoru 

Důvod výměny původního kompresoru  

Díly vyměněné s původním kompresorem  

Jaký typ proplachování systému byl použit  

Byla provedena kontrola náplně oleje v kompresoru  ano / ne 

Dávkování chladiva do systému  

Tlaky v systému před demontáží reklamovaného 
kompresoru 

 

Vysokotlaká větev bar 

Nízkotlaká větev bar 

Reklamovaná závada 

Zadřený  

Cívka  

Spojka  

Ventil variabilního zdvihu  

Tělo  

Těsnost  

Jiné  

Popis závady  

 


